
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/309/2022 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy Kaźmierz 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372, poz. 1834 ) w zw. z art. 11 ust. 1 i 3, art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 

o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r., poz. 1479 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej w Kaźmierzu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/150/2020 

Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 marca 2020 r. sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazwy instytucji 

kultury Biblioteki Publicznej Gminy Kaźmierz oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dotychczasowe jego brzmienie oznacza się jako ustęp 1. 

2) w § 1 dodaje się ustęp 2 w następującym brzmieniu:"2. Biblioteka może używać skrótu „BPiCK 

w Kaźmierzu” 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Biblioteka może posiadać filie i punkty biblioteczne” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 889


		2022-02-01T12:39:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




